

CUENTA DE PÉRDIDAS Y GANANCIAS PREVISIONAL 2025

1. Importe neto de la cifra de negocios	690.262,52
a) Ventas	0,00
b) Prestaciones de servicios	690.262,52
7050001. Ingresos ventas por rotación	470.631,40
7050002. Ingresos ventas abonos	219.631,12
2. Variación de existencias de pptos. terminados y en curso de fabricación	0,00
3. Trabajos realizados por la empresa para su activo.	0,00
4. Aprovisionamientos.	0,00
5. Otros ingresos de explotación	8.040,93
a) Ingresos accesorios y otros de gestión corriente	8.040,93
752. Ingresos por arrendamientos y cánones	2.791,50
756. Traspaso rtdo ingresos concesiones plazas parking	4.102,38
759. Ingresos comunidad concesionarios	1.147,05
b) Subvenciones de explotación incorporadas al resultado del ejercicio	0,00
6. Gastos de personal	-48.990,55
a) Sueldos, salarios y asimilados	-37.602,64
6400001. Consejos	-4.200,00
6400002. Personal	-33.402,64
b) Cargas sociales	-11.387,91
642. Seguridad Social a cargo de la empresa	-10.765,67
649. Otros gastos sociales	-622,24
c) Provisiones	
7. Otros gastos de explotación	-301.501,70
a) Servicios exteriores	-300.957,02
621. Arrendamientos y canones	-25.198,22
621000. Arrendamientos y canones	-25.198,22
622. Reparaciones y conservación	-23.297,08
62201. Reparaciones y conservación Aparcamiento	-18.044,68
62203. Servicio Mantenimiento	-5.252,40
62204. Gtos acondicionamiento solares	0,00
623. Servicios de profesionales independientes	0,00
625. Prima de seguros	-4.926,12
626. Servicios bancarios y similares	-5.300,00
627. Publicidad, propaganda y relaciones públicas	0,00
628. Suministros	-52.200,00
6280001. Suministro Eléctrico	-51.000,00
6280002. Suministro Telefonía	-1.200,00

Código seguro de verificación (CSV):

BDE6 BE6E 6D48 3DBE D19B



BDE6BE6E6D483DBED19B

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en

<https://sede.eprinsa.es/aparcamientos> (Validación de Documentos)

Firmado por el Presidente AGUILAR GARCIA FRANCISCO JAVIER el 13-11-2024

629. Otros servicios	-190.580,28
6290001. Compra materiales aparcamiento	-1.350,00
6290003. Compra material oficina	-200,00
6290004. Serv. Operador y Limpieza	-183.230,28
6290005. Serv. Ascensores	-3.500,00
6290006. Servicios Varios	-2.300,00
6290007. Compra material parking "Plaza del Mercado"	0,00
6290008. Servicio control zona azul	0,00
b) Tributos	0,00
6310000. Otros tributos	0,00
c) Pérdidas, deterioro y variac de prov. por operac. Comerciales	0,00
d) Otros gastos de gestión corriente	0,00
659. Otras pérdidas de gestión corriente	0,00
8. Amortización del inmovilizado.	-134.431,70
9. Imputación de subvenciones de inmovilizado no financiero y otras.	285.274,68
10. Excesos de provisiones	
11. Deterioro y resultado por enajenaciones del inmovilizado.	
Otros resultados	
A) RESULTADO DE EXPLOTACIÓN (1+2+3+4+5+6+7+8+9+10+11)	498.654,18
12. Ingresos financieros.	0,00
a) De participaciones en instrumentos de patrimonio	
b) De valores negociable y otros instrumentos financieros.	
13. Gastos financieros	-97.415,22
a) Por deudas con empresas del grupo y asociadas.	
b) Por deudas con terceros.	-97.415,22
6623. Intereses de deudas con entidades de crédito	-97.365,22
669. Otros gastos financieros	-50,00
c) Por actualización de provisiones.	
14. Variación de valor razonable en instrumentos financieros.	
15. Diferencias de cambio.	
16. Deterioro y resultado por enajenaciones de instrumentos financieros.	
B) RESULTADO FINANCIERO (12+13+14+15+16)	-97.415,22
C) RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS (A+B)	401.238,96
63. Impuesto sobre beneficios	-1.003,10
D) RESULTADO DEL EJERCICIO (C+17)	400.235,86

